
“$

1.

llllllilllillllllilIllllllll“IlllllllllillllllllHill
KUMSPGOG2RHB , v v„ !

MORAVSKOSLEZSKY KRAJ - KRAJSKY Lil—LAUDarovací smlouva „, , »
lS ' l SMLOUVY (DODMX1 KU)

Smluvrfí strany 0 / 5 í f í 172qu4
pur čiáíd _j_ ___, _rok i,. " zkrírdb

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava

zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
Číslo účtu: 1002520362/2700

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

(dále jen „dárce“)

a

Česká republika —Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava —Moravská Ostrava

zastoupena: brig. gen. Mgr. Tomášem Kuželem, ředitelem

IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502
číslo Účtu: 12328933881/0710

bankovní spojení: Česká národní banka

(dále jen „obdarovaný“)

I I .
Základní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena dle 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou
neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu se skutečností
v době uzavření smlouvy.

I I I .
Předmět smlouvy

Dárce se zavazuje bezplatně převést finanční prostředky ve výši 10.000.000 Kč (slovy: deset
milionů korun Českých), (dále jen „předmět daru“), do vlastnictví obdarovaného. obdarovaný tento
dar přijímá.

Dárce poskytne obdarovanému předmět daru převodem na bankovní účet obdarovaného uvedený
v čl. 1 této smlouvy jednorázovou úhradou do 21 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

, IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí podpory při zajištění akce „Den policie“. Dále podpora při
dovybavení speciálních jednotek kzajištění akceschopnosti pro případy vzniku mimořádných
událostí a řízení bezpečnostních opatření, rovněž podpora při pořízení technického vybavení pro
službu kriminální policie sloužící kvyšetřovánía zefektivněníčinností kriminalistických expertů, Dále
se jedná o podporu zejména pro zajištění činnosti kynologie, pátrací činnosti vterénu a
dokumentace trestné činnosti.

l
i



V.
Práva a povinnosti smluvních stran

obdarovaný prohlašuje, že předmět daru využije v souladu s účelem dle čl. IV této smlouvy.

Dárce prohlašuje, že finanční dar poskytuje bez požadavku na přednostní plnění úkolů Policie České
republiky v zájmu dárce či jakékoliv protislužby nemajetkové povahy.

obdarovaný vyrozumí dárce písemně o vyčerpání předmětu daru do 30 dnů od jeho vyčerpání.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,
kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, pokud zákon
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“), nestanoví jinak. V takovém případě nabývá smlouva účinnosti nejdříve uveřejněním
v registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží dárce a dvě
vyhotovení obdarovaný.

Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými a vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy označeny.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv,
provede v souladu se zákonem dárce.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou dárcem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a
povinností vyplývajících z tohoto dodatku a smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
dárcem použity. Dárce při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách dárce
www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

o uzavřenítéto smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 3/144 ze dne 17. 3. 2021.

za mzm
V Ostravě dne ..... v Ostravě dne

za dárce

prof. Ing. IVO Vondrák, CSC
hejtman kraje/»

Ac


